РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// ишл Ap/J* № ///
Об установлении зон с особыми условиями
использования территории (охранной зоны)
линейно-кабельного сооружений по объекту:

«Охранная зона ВОЛС объекта: «Строительство
линии связи по проекту «Подключение больниц
и поликлиник к скоростному интернету в Покровском
районе Орловской области для нужд Орловского

филиала ПАО «Ростелеком»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 г. № 578
«Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской
Федерации», Ф едеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф 3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со ст. 32 Ф едерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», рассмотрев представленные
документы описания местоположения объекта, администрация Покровского
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить зону с особыми условиями использования территории
(охранной зоны) линейно-кабельных сооружений по объекту «Строительство
линии связи по проекту «Подключение больниц и поликлиник к скоростному
интернету в Покровском районе Орловской области для нужд Орловского
филиала ПАО «Ростелеком» в соответствии с документами описания
местоположения объекта.

2. Установить ограничения на деятельность в пределах границ зоны с
особыми условиями использования территории в объеме, установленном
Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 г. № 578 «Об утверждении
правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».
3. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству
Управления делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.)
разместить настоящ ее постановление на официальном сайте администрации
Покровского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района Реш етникова А.В.

Глава района Д.И. Романов